[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	06.09.2019
	   №910

	с. Александровское

	О внесении изменений в План приватизации муниципального имущества муниципального образования «Александровский район» на 2019 год и плановый период 2020–2021 годы

          Руководствуясь статьями 10 и 15 Федерального закона от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», статьёй 41 Устава Александровского района,  в соответствии с пунктом 9 Положения о порядке планирования приватизации, принятия решений об условиях приватизации, работы комиссии по приватизации, оплаты приватизированного муниципального имущества муниципального образования «Александровский район», утвержденного решением Думы Александровского района Томской области от 15.09.2016 № 76,

         ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1.Внести в План приватизации муниципального имущества муниципального образования «Александровский район» на 2019 год и плановый период 2020–2021 годы, утвержденный постановлением Администрации Александровского района Томской области от 17.10.2018 № 1275 «Об утверждении Плана приватизации муниципального имущества муниципального образования «Александровский район» на 2019 год и плановый период 2020–2021 годы» следующее изменение:

в строке 1 графы  «Планируемый срок приватизации»  Приложения к постановлению слова «2-3 квартал» заменить словами «4 квартал».
2.Настоящее постановление вступает в силу со даты его принятия.
3.Разместить настоящее постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте муниципального образования «Александровский район» (www.alsadm.ru).
         4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы  района Мумбера В.П.
	И.о. Главы Александровского района

Пыхтина Ю.В.

2 41 48

	О.В. Каримова

Рассылка: Отдел ИЗо – 1 экз., Финансовый отдел – 1 экз.